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Hallitus päätti puoliväliriihessä keväällä 2021 jatkaa valmistelua
TE-pal ve lu jen siirtämiseksi kunnille vuoden 2024 aikana. Työl li syy-
den edistämisen ministerityöryhmä linjasi kokouksessaan 31.8.2021
val mis te lun periaatteista, jotka liittyvät palveluita järjestävien kuntien
työ voi ma poh jaan ja kuntien väliseen yhteistoimintaan sekä hen ki lös-
tön siirtymiseen. Asiasta tarkemmin https://tem.fi/etusivu.

Kunnissa toimivien työpajojen osalta on huomioitava, että hy vin voin-
ti aluei den perustamisen myötä sinne siirtyvät kuntien vastuulla ole vat
lakisääteiset sosiaali- ja terveydenhuollon palvelut. Sosiaali- ja ter-
veys va lio kun nan mietinnössä on nostettu myös työpajatoiminta esil le
yhtenä tärkeänä esimerkkinä hyvinvointialueiden ja kuntien vä lil le
muodostuvista keskeisistä yhdyspinnoista: StVM 16/2021
https://www.eduskunta.fi/FI/vaski/Mietinto/Sivut/StVM_16+2021.aspx

Kunnanhallituksen asettaman työtoimikunnan tehtävänä on ollut työl-
lis tä mi seen liittyvien suunnitelmien käsitteleminen, toteuttamisen
seu ran ta, erilaisten työnantajille ja nuorille tarkoitettujen tie do tus ti lai-
suuk sien järjestäminen ja toimiminen yhteistyöelimenä työllisyyden
hoi toon liittyvien kokeilujen ja koulutusten järjestämisessä. Työl li syy-
den hoidossa kunnan päätehtävä on pitkäaikaistyöttömyyden tor jun-
ta, nuorten työllistämismahdollisuuksien edistäminen sekä kun tout ta-
va työtoiminta.

Kunnanhallitus on myös päättänyt (KH 11.8.2020 § 303), että kun-
taan valmistellaan työllistämisohjelma, yhteistyössä Kideven, työn-
suun nit te li jan ja kunnan johtoryhmän kanssa. Ohjelman valmistuttua
se tuodaan työtoimikunnan kautta kunnanhallituksen ja valtuuston
kä si tel tä väk si. Ko. ohjelmassa on tavoitteena samalla koordinoida
nii tä toimenpiteitä, joilla Kittilän kunta voi ennalta varautua vuoden
2024 työvoimapalveluiden siirtymiseen kunnille sekä selvittää työ pa-
ja toi min nan jatkoa kunnassa säilyvänä palveluna sote-uudistuksen
jäl kei ses sä tilanteessa.

Työtoimikunnassa on ollut edustajat koulutoimesta, TE-toimistosta,
työn an ta jil ta sekä kunnan elinkeinotoimesta ja kun nan hal li tuk ses ta.

Kunnanjohtaja:



Kunnanhallitus päättää asettaa toimikaudekseen työtoimikunnan kä-
sit te le mään työllistämiseen ja työllisyyden hoitoon liittyviä asioita se-
kä toimimaan eri osapuolten yhteistyöelimenä työllisyyden hoitoon
liit ty vis sä asioissa.

Työtoimikuntaan nimetään jäsenet seuraavasti:

Kunnanhallituksen puheenjohtaja Pekka Rajala
Kunnanhallituksen1. varapj Marita Toivanen
Kunnanhallituksen 2. varapj. Tarmo Salonen

Lapin TE-toimisto  Tuire Ollitervo, varsin. jäsen
   Hanna Ylitolonen, varajäsen

REDU/Levi-Instituutti  Riitta Karusaari
Sivistystoimenjohtaja  Juha Marletsuo
Elinkeinojohtaja  Katariina Palola
Kittilän yrittäjien puheenjohtaja Pertti Hettula
Perusturvajohtaja   Sirkka-Liisa Olli, sijaisenaan
   Tiina Huilaja
Yksilövalmentaja  Hanna Takalo-Kähkönen,
   sijaisenaan Raija Tavi.

Päätös:
Kunnanjohtajan muutettu päätösesitys:
Työtoimikuntaan nimetään kunnanhallituksen puheenjohtaja, 1. va-
ra pu heen joh ta ja ja 2. varapuheenjohtaja sekä viranhaltijoista ni me-
tään sivistystoimenjohtaja, elinkeinojohtaja, perusturvajohtaja ja yk si-
lö val men ta ja.

Lapin TE-toimistosta nimetään Tuire Ollitervo varsinaiseksi jä se nek si
ja Hanna Ylitolonen varajäseneksi, REDU/Levi-Instituutista Riitta Ka-
ru saa ri sekä Kittilän yrittäjien edustajaksi ry:n puheenjohtaja Pertti
Het tu la.

Kunnanjohtajan muutettu päätösesitys hyväksyttiin.
__________


